РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2021 года

               № 30
х. Объединенный
О внесении изменений в постановление

Администрации Объединенного сельского

поселения от 30.05.2013 г. № 65/3 «Об

утверждении видов целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных

бюджетных учреждений культуры Объединенного

сельского поселения и критерии оценки

эффективности работы руководителей

учреждений культуры Объединенного сельского поселения»

             В целях приведения правового акта Объединенного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение №3 к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения от 30.05.2013 г. № 65/3 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Объединенного сельского поселения и критерии оценки эффективности работы руководителей учреждения культуры Объединенного сельского поселения» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения

Ю.А. Липчанский
Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов

Администрации Объединенного
Сельского поселения
Приложение
                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                            Объединенного сельского поселения

                                                                                                         от 30.12.2021г ( 30
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Приложение № 3 к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения от 30.05.2013 г. № 65/3 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Объединенного сельского поселения и критерии оценки эффективности работы руководителей учреждения культуры Объединенного сельского поселения»
1. В приложении №3:

1.1. Раздел 4 изложить в редакции:
«IV. Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Объединенного сельского поселения
4.1 Утвердить комиссию по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Объединенного сельского поселения в следующем составе:
	Председатель комиссии
	Глава Администрации Объединенного сельского поселения

	Заместитель председателя
	Ведущий специалист по экономике, доходам и прогнозированию

	Члены комиссии
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе
Старший инспектор по муниципальному хозяйству

 4.2.  Подведомственному учреждению включить в состав комиссии по оценке работы сотрудников учреждения представителя Администрации Объединенного сельского поселения - ведущего специалиста с исполнением функций главного бухгалтера.
[image: image1.png]

PAGE
10